ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARATY

PARATY - CIDADE HISTÓRICA - MONUMENTO NACIONAL

COMISSÃO DE JUSTIÇA, CONSTITUIÇÃO, REDAÇÃO, OBRAS E

SERVIÇOS PÚBLICOS

MATÉRIA: EMENDA MODIFICATIVA Nº 002/25

               RELATOR: RUAN CARLOS MINEIRO MARCELINO

PARECER N.º 043/25

   Senhor Presidente,
A Comissão de Justiça, Constituição, Redação, Obras e Serviços

Públicos, recebeu para dar parecer a EMENDA MODIFICATIVA Nº 002/25, que

dispõe sobre Ampliação do escopo do Projeto de Lei que trata da instalação de

bebedouros públicos para animais no município de Paraty, para garantir acesso à água

potável tanto para humanos quanto para animais.

Após análise, decidimos pelo PARECER FAVORÁVEL a

Emenda.

Sala das Sessões,

   18 de junho de 2025.

                           Vereador ANDERSON MAIA DOS SANTOS

                           Relator

   A Comissão de Justiça, Constituição, Redação, Obras e

Serviços Públicos, aprova e recomenda o parecer do Relator.

   Sala das Sessões,

   18 de junho de 2025.

                                 Vereador Antônio Carlos de Vasconcellos Gama

                                 Presidente

                                 Vereador Ruan Carlos Mineiro Marcelino

                                 Membro

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 39003500310035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 39003500310035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 39003500310035003A00540052004100

Assinado eletronicamente por Antonio Carlos Vasconcellos Gama em 18/06/2025 19:14

Checksum: 1EAE76C013DF1617BE82F5C9459E0B7D1E867777B8AE842288230D5CD69DDCA4

Assinado eletronicamente por Ruan Carlos Mineiro Marcelino em 23/06/2025 13:04

Checksum: 4093E1BF97D74F924B1A98CF56496B702001660DDC6514D57EB0F74F808A67B9

Assinado eletronicamente por Anderson Maia dos Santos em 25/06/2025 15:22

Checksum: 20AD42FBE586E2927169AD1B6C6F1FDC33673E83BA317AD824CDC92372A909E5